— Sacellum sive Beneficium nostrum sub titulo vel In-
vocatione Sancte Crucis in lapideo monte, vulgo Gggefternt-

¥) Wigand's me[rpﬁﬁr._%d)in. I, 2. p. 120 fg. — Mafmann:
Der Cgfterfiein in Weftfalen, p. 52. :
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feyn prope Hornense oppidum, insigniter fundatum *), eu-
jus collatio seu provisio, quoties illud vacare contigerit, ex
antiquissima et hactenus inviolabiliter observata consuetudine,
phenoque jure ad nos tamgquam verum et indubitatum colla-
torem, nostrosque Successores dignoscitur pertinere, modo
per nuperum obitum ac decessum dilecti nobis Cunradi Barf-
buiff vacans ete.

Bugleich ertheilt er ihm bie Snoeftitur auf die vorfin ange-

gebene 2Weife.

Acta sunt isthaec in Abbatialj Sacello nostro ante me-
morato presentibus ibidem honestis ac discretis viris Johanne
@affen consule oppiduli Belekensis et Cunrado Dunschen cive
padibornensi testibus ad premissa vocatis etc. — Anno re-
paratae salutis ultra sesqui millesimum nonagesimo secundo,
mensis octobris juxta reformatum Stylum die vigesima quarta
hora circiter prima pomeritiana.

NB. 2n ber Urfunbe, welde von efnem Notar unterjdricben ift,
bangt bad Siegel bed Abbied Jobocus,
Auf der Ritcdfeite ift von einem anderen Notar Hemerft:

Praesentium literarum harum exhibitorem Dominum Ger-
hardum Occatorem etc. ad sedulam Petitionem ac legitimam
requisitionem suam debitis consuetis et ad hoe necessariis ad-
hibitis solennitatibus in realem, corporalem et actualem pos-
sessionem Sacelli ac Beneficy #kon Eggesterenstein juriumque
et pertinentiarum omnium ejusdem Ego Notarius infra scrip-
tus per attactum annuli januae et cornuum altaris ipsius Sa-
celli in Dei nomine, nemineque contradicente, posui et induxi,
sibique idem regendum et possidendum tradidi et assignavi.
Actaque fuerunt, et sunt isthaec in ipso Sacello Gggefterens
fiein Anno domini supra sesqui millesimum nonagesimo se-
cundo feria quinta, mensis octobris, juxta reductum Stylum,
vigesima nona die, hora quasi undecima antemeridiana, prae-
sentibus ibidem honestis ac discretis Baltazaro sonn Hei-
fterenn, jodoco Rofenn, et Johanne erdenn testibus
ad hoc specialiter vocatis et requisitis, aliisque pluribus ibi-
dem astantibus, auscultantibug et intuentibus.

*) Bgl, Cloftermeiers Dex GCggefterftein, Anhang, §. 4, —
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Ego Heinricus Saffenn Belekensis, sacris apostolica
et imperiali autoritatibus Notarius publicus legilime
ad praemissa omnia requisitus, in modum simplicis
protocolli (salva quatenus opus fuerit, latiori exten-
sione) manu propria haee seripsi ac subscripsi.